AVISO DE RESULTADO PROVISÓRIO

Ref.: CONVITE Nº 011/2021
Processo Administrativo Nº 062/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
vem por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações (CPL) tornar
público que ao 10º (décimo) dia do mês de setembro do ano de 2.021, às 09:00
horas, do horário de Brasília/DF, reunida em  sessão pública para abertura dos
envelopes contendo os documentos de habilitação e das propostas de preços
apresentadas pelas empresas participantes procedeu ao processamento da
licitação obtendo como resultado as classificações das mesmas, conforme
abaixo especificado:

As empresas:

PRODUTIVA WEB DESIGN DESENVOLVIMENTO LTDA, inscrita no
CNPJ nº 18.340.275/0001-30;

DOT WORK SERVIÇOS INFORMATICA LTDA - ME,  inscrita no CNPJ
nº 06.877.747/0001-09 e;

LLIEGE SERVIÇOS E SISTEMAS ESPECIALIZADOS LTDA-EPP,
inscrita no CNPJ nº 01.058.305/0001-17, representante ausente à
sessão.

Tendo em vista que uma das empresas não enviou
representante para participar da sessão de abertura dos envelopes, conforme
previsão do art. 109, § 1º, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, foram julgados apenas os envelopes nº 01 – Documentos de
Habilitação de todas as licitantes, os quais restaram habilitadas, e sendo assim,
após decorrido os prazos legais para eventuais recursos, conforme disposto no
art. 109, § 6º, do mesmo dispositivo legal a presente decisão será levada por
esta CPL ao conhecimento da autoridade superior para prosseguimento e
marcação de nova data para abertura dos envelopes nº 02 – Proposta de
Preços.

Santana de Parnaíba, 10 de setembro de 2.021

Fabiana Silva Bonifacio
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PRESIDENTE